

---

# LOTTE STOKHOLM ApS

**CVR-nr.: 32073298**

Langelinie 49  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2024**

---

**Lotte Bæk Stokholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    LOTTE STOKHOLM ApS  
Langelinie 49  
7100 Vejle

CVR-nr.:            32073298  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer, ejendomme og udlejningsaktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 103.847. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-1.613
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-1.613</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.613</b>
Andre finansielle indtægter	1	103.849	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2	-485.520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.847</b>	<b>-487.133</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103.847</b>	<b>-487.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		103.847	-487.133
<b>I alt</b>		<b>103.847</b>	<b>-487.133</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 9.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		969.840	866.574
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>969.840</b>	<b>866.574</b>
Likvide beholdninger		33.346	23.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.003.186</b>	<b>899.339</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.003.186</b>	<b>899.339</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		878.186	774.339
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.003.186</b>	<b>899.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.003.186</b>	<b>899.339</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	103849	0
	<u>103849</u>	<u>0</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	2	485520
	<u>2</u>	<u>485520</u>

### 3. Registreret kapital mv.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret